



OBEC VACENOVICE

Č.j.: OUVAC 394/2023

adresát:

Vacenovice, 14.04.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 05.04.2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme na Vaši emailovou adresu následující:

1. Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Vacenovice ze dne 30.03.2023.
2. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo – Multifunkční dům a dům pro seniory ve Vacenovicích.
3. Veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků – její návrh, který byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce Vacenovice dne 12.04.2023, č. usnesení 91/23/VZ5.

S pozdravem

Ing. Jana Bačíková, MBA
starostka obce

Obec Vacenovice
Na Dědině 243
696 06 Vacenovice

Ve Vacenovicích, dne 5.4.2023

Obec Vacenovice	
Došlo:	05.04.2023
Číslo:	00vac 394/2023
Dokl.:	
Příl.:	15
Sč.zn.:	14
Sč.zn./th.:	15

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Dle zákona o svobodném přístupu k informacím č.106/1999 Sb., vás žádám o zaslání následujících dokumentů:

- 1.) Zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Vacenovice ze dne 30.3.2023
- 2.) Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo – Multifunkční dům a dům pro seniory ve Vacenovicích, popřípadě jeho návrh
- 3.) Veřejnosprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků, popřípadě její návrh

Kopie všech dokumentů prosím zašlete na moji emailovou adresu uvedenou níže.

Děkuji

S pozdravem